
Lot 1 
Model trains to include a Bachmann 31-175 DCC & Bachmann 32-876 DCC. (2)
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
Bachmann 32-878 DCC Train & a Bachmann 32-325 DCC (missing booklet) (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
Bachmann 32-853 DCC & a Bachmann 32-856 (renumbered) (2)
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
Bachmann 32-576 DCC model train & a Bachmann 31-176Y DCC (Broken bumper) (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Model train lot to include a Bachmann 32-256, 32-501 (missing booklet), Bachmann 32-253, & a Bachmann 32-675 (4)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
Three Bachmann model trains to include a Bachmann patriot class 31-211, 31-479 G2A, & 31-210 no45503 (3)
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
Three model trains to include:
Heljan 004702 D1942, Heljan 4750 D1848,
& a Hornby R2632 45531 (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
Collection of Hornby models to include a model R2359 44908, R2395 48119, R2718 70050 & R2450 45393 (4)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
Hornby R2738 42315 (renumbered), Hornby R2382 44666
& a Hornby R2618 70045 “Lord Rowallan” (3)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
four model trains to include a Hornby A3 60079,
Hornby 45715 “invincible” & a Hornby Duchess 46220 “Coronation” in aftermarket boxes (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
Collection of Hornby trains to include a
Hornby Duchess 46250 “City of Lichfield”, 
Hornby A3 60095 “Flamingo”, Hornby Fowler Tank 42424
& a Hornby Duchess 46252 “City of Leicester” (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 12 
Bachmann 49402 31-476A
Bachmann 60530 31-526 (renumbered),
Bachmann 45697 31-160 “Achilles”,
& a Bachmann 92019 32-852 (4)
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
Four Atlas Editions model steam trains to include LNER A4 class "Mallard" model. Also included are a selection of plaques in
two wooden boxes.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
Wooden model train with two carriages. Painted green and marked LNER. (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
Large quantity of vintage model train rolling stock, engines (some by Hornby Dublo), 00 gauge track and scenery in antique
wooden box. To include a vintage Hornby Sir Nigel Gresley engine in blue paint & a Hornby Dublo 8F48073 engine with
black finish.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
Vintage Hornby Meccano tin plate station in play worn condition. 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
Collection of 0 gauge model railway rolling stock comprising of eighteen painted wagons some by Cooper Craft and Slater's
Plastikard (18)
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
Hornby 00 gauge R685 "Coronation" LMS 6220 blue model engine with four accompanying Hornby R4906 "Coronation Scot"
carriages.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
Three boxed Hornby 00 models to include a model R398 LNER Class "Flying Scotsman" 4472, R329 British Railways "William
Shakespeare" & R312 LNER "Silver Link" 2509 (3)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
Two boxed 00 gauge model trains to include a Hornby R080 British Railways "Princess Elizabeth" 6201 box present but
defective & a Replica Railways LNER No11012 "Springbok" (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
Large box of vintage model railway landscape scenery to include buildings, bridges and some street furniture.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 2 of 45

Thomson Roddick Callan - Carlisle Collector's Auction to include a private collection of Dinky and other Toys, Model Railways,
Instruments, Cameras, Postcards, Coins & Banknotes, Medals & Militaria etc. - Starts 30 Jun 2021



Lot 22 
Two boxes of vintage model railway engines, scenery & rolling stock to include Hornby Dublo carriages, power supplies,
buildings & 00 gauge track.
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
Box of mamod style model steam train components to include an engine with base and copper boiler (not guaranteed
complete)
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
Large collection of vintage Hornby 0 gauge engines, track & rolling stock all in play worn condition most with heavy surface
rust to include a BR 3 8201 Type 40 engine & a Hornby turntable.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
Lot comprising of five boxed model vehicles to include a limited edition 1:43 scale Vanguards Whitbread Service Vans
WV1002 & Exclusive First Editions London Transport Museum limited edition triple bus set (5)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
Lot comprising of ten Corgi Classics coaches and service vehicles to include limited edition Routemasters in Exile 1445/500
& Plaxton Paramount Southend 91918. All boxed. (10)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Collection of twenty four Gilbow Exclusive First Editions 1:76 scale coaches. All boxed. To include Plaxton Coach S.U.T
15705 & a National Crossville 15102 (24)
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
Collection of twenty four Gilbow Exclusive First Editions 1:76 scale coaches. All boxed. To include Leyland National Ribble
14601 & MK1 Leyland Thamesway (24)
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
Collection of thirteen Gilbow Exclusive First Editions De Luxe Series 1:76 scale coaches. All boxed. To include a Plaxton
Coach 15702DL. (13) 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
Collection of vintage boxed Pelham puppets including A9 Mouse, SM Farmer, SL3 Fairy, SL10 Wicked Witch & A7 Bengo. (5)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
Japanese Steve Jobs articulated action figure complete with clothing, glasses, leather couch and hands.  
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 32 
Collection of vintage mechanical tinplate toys all boxed. To include a clockwork musical Schylling San Francisco Tours model
and a Chinese tinplate dog. (7)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
Collection of vintage mechanical tinplate and battery operated toys all boxed. To include two Spanish Paya clockwork
figures of a dog and rabbit and a Chinese fire engine with extendable ladder (6)
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
Collection of vintage Chinese and Schylling mechanical tinplate toys all boxed. To include a Schylling clockwork zeppelin
and battery operating spinning ufo. (6)
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
Collection of vintage Chinese mechanical clockwork tinplate animals all boxed. To include a performing seal and duck by
Jayou toys (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
Collection of vintage Chinese mechanical clockwork tinplate animals all by Jayou toys and boxed. To include a jumping
kangaroo and a family of ducks. (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
Collection of vintage mechanical clockwork tinplate motorcycles to include an Oriental Metal Industries "Winner 93"
motorcycle with box. (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
Collection of boxed Matchbox model cars to include four Matchbox Collectibles with boxes and papers to include a 1929
Morris Light Van "Cutty Sark".
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
Three German vintage mechanical clockwork circus themed tin toys by Josef Wagner to include a ferris wheel, boat swing
and a performing elephant marked U.S zone on left ankle (a.f). (3)
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
Collection of vintage mechanical clockwork circus themed tin toys to include a modern German Josef Wagner carousel & a
Schylling space carousel. (7)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
Vintage Chinese Mechanical tinplate toys to include two Great Flying Boats MF-742, a Ship Space ME-102, and a caterpillar
tractor. All boxed. (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 42 
Mechanical tin toys to include two Luxe Car Heavy Gauge Sedans, a Voiture Standard Sedan & two others. All boxed. (5)
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
Vintage mechanical tin plate toys to include Schylling Rover the Space Dog, Space Man, Atomic Robo Man; also five other
robot figures. Mostly 90s Chinese and Japanese issues two by schylling. All boxed. (8)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
2007 reissue clockwork Schylling Auto Speedway complete with three tinplate cars and box. 
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
Meccano radio controlled articulated lorry cab (untested) 41cm long, a chassis of a racing car with 6v electric motor, a
paper covered racing car and a battery bowered touring car, (4)
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
Shell Petrochemicals model cars including large-scale Ferrari F59 1995, Ferrari 1972 312P, Ferrari 1958 250 Testa Rossa,
Ferrari F355 and 16 smaller scale models, each boxed, (20)
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
Meccano model of a red and green steam train and carriage.
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
Vintage 1940s Merrythought Hygenic Toys England mohair dog with amber glass eyes.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
Quantity of boxed Airfix models mostly of historical infantry, to include S37 Waterloo French Artillery, S35 Waterloo
Highland Infantry & S40 American War of Independence British War of Grenadiers (10)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
Large collection of vintage Britain's Limited model soldiers in wooden box. To include field artillery and boxed 1:32 scale
no9777 Military Land Rover.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Lord of The Rings- Sealed 2002 Collector's DVD Gift Set Smeagol edition including the extended edition of the Two Towers
and crouching Smeagol figurine.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Huge wooden model of Noah's Ark complete with a small collection of plastic animals in three detachable sections. The
wooden hull is held together with a series of polished copper nails. Damage to ship's roof. 123cm long.
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 53 
Collection of vintage toys in japanned metal box to include small model trains and a collection of lead animals and
policemen two by Flyde Manufacturing co. 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Collection of limited edition Corgi Hauliers of Renown 1:50 scale limited edition boxed wagons to include two CC13716
Scania R Series "Duncan Hill", CC14022 Volvo FH Livestock Transporter, CC13715 Scania R Series "Chris Waite", CC13744
Scania R livestock transporter & CC13423 MAN TGA "R.T Keedwell" (6)
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
Collection of vintage You Steer Scalextric cars and controllers some boxed to include C007 Mini Cooper.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
Vintage Triang Major tractor peddle car in red oxide paint with applied engine decals to the side. Play worn with surface
rust to body.
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
Pair of vintage 1950s 16mm sound film projectors. Metal construction with matte green finish.
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
1920s Eastman Kodak Kodascope Model GA series 11 16mm projector. A.F
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
Three vintage film projectors to include a 1940s Palliard Bolex G916 8/9.5/16mm projector and two others. All A.F
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Eumig Mark M super 8mm film projector complete with box, papers and cables also a Bell & Howell Moviemaster 8mm
projector.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Two 1930s 16mm film projectors to include Siemens and a Pathescope of art deco form
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
A 1940s 8mm sound film projector with two others (3)
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
A WW2 MOD issue 1930s Specto Ltd 16mm film projector and another later (2)
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 65 
Two Eumig P8 Automatic 8mm projectors one with original box and papers.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
Eiki RT-O 16mm sound projector and a Bell & Howell Filmosound 16mm sound projector both in protective cases (2)

Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
1940s Victor Model 40 16mm sound film projector in hard carry case
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
Three vintage slide projectors to include an Aldis Tutor 2 and another by Newton & Co London
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
1940s Optiscope no 8 magic lantern projector by Houghton Butcher Ltd London in black japanned case.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
WW2 era WD Epidiascope Type C REF No 14A/2501 by C.Baker London complete with metal stand.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
3x Vintage Aldis slide projectors one with case. (3)
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
Four vintage episcope projectors to include two by Vistarama. (4)
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
Early 20th century vertical enlarger with brass Bck-Neostigmar lens in wooden case and an Evan's Universal Projector. (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
Victorian magic lantern bellow projector of mahogany construction. A.F
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
Victorian magic lantern projector with later brass lens in wooden case.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
Two victorian magic lanterns with brass lenses and japanned shades. Both missing top covers. 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 77 
Victorian German made magic lantern by the firm E.P of japanned steel construction with copper lens hood. Supplied in
original pine box with printed family scene to top. A.F
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
Collection of antique wooden photography plate holders. 
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
Two boxes of antique glass photography slides mostly of religious scenes. (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Three boxes of glass photography slides, mostly of industrial and scientific subject matter.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
Five glass negatives of George VI & the Queen Mother's Royal visit to Skye in September 1933. Scenes include their arrival
at Kyleakin from their yacht The Golden Hind. This was the first Royal visit to Skye since the 1500s (5)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
Antique late Victorian Stereoscope wooden slide viewer complete with five slides by G.W.W Aberdeen of views of Skye 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
Collection of Victorian and early 20th century coloured glass slides relating to the Highlands & Islands of Scotland with
some scenes of Skye. To include 11 by G.W.W (George Washington Wilson) of Aberdeen and 4 by Jeremy Vaughn c1880s
(20)
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
Large collection of Victorian & early 20th century glass photography slides mostly of Scottish & Scottish Highland scenes. 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
Pair of St Kilda glass slides by G.W.W (George Washington Wilson) depicting a group of villagers including "the Queen"
(Ann Ferguson) & views of Boreray (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
Large collection of Victorian & early 20th century glass photography slides mostly by G.W.W (George Washington Wilson) of
Scottish Island scenes to include views of Skye, Iona, N.Uist & S.Uist including crofter life.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
Large collection of Victorian & early 20th century glass photography slides mostly of scenes of Skye. To include crofter's
cottage interior and a coloured slide of The Storr. 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 88 
Lot comprising of an enlarger, film strip splicer etc.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
Box of vintage photography parts to include two contact printers, wooden slide holders and photographic paper.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
1950s Cinemascope anamorphic projection lens by Carl Zeiss, No. 1295957. Large chip to rear element.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
Four 1940s projector lenses to include one by A. Kershaw & Sons  Leeds, in Khaki field green. (4).
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
Box of 1940's & earlier projection lenses to include two x Ross London "Rosskote" lenses, two Benoist Berthiot
Super-Cinestar lenses & an Aldis-Butcher.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
Box of vintage cameras to include Kodak Brownie 44A and a Coronet F-20 Coro-flash.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Box of vintage box cameras, mostly Kodak to include a No1A pocket kodak and a No2 Brownie.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
1920's Pathe/Motocamera 9.5mm in original brown leather carrycase complete with two reel holders and pistol grip.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
Four 1920's - 1930 film cameras to include a pathe 9.55mm Motocamera, a pathescope "H" and a Dekko Deluxe.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
Four cameras to include a Zeiss Ikoflex II with lens cap and carrycase and a Polaroid Electric eye 850 with carry case and
flash.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
Box of vintage film cameras to include a Bell and Howell Sportster IV and a Helios Quartz M.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 99 
Box of vintage cameras mostly 1970's to 1990's, to include a Kodak EK100 instant camera and a Polaroid Supercolour
670SE. 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
Four antique box and folding cameras to include a Zeiss - Ikon Compur and an AGC Rodenstock Munchen Model 1.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
Canon 500 SLR camera with 35-135mm F4-5.6 lens & a Polaroid 600 instant camera (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
Camera lot to include three digital cameras including a Minolta Vetis 20, Sony Cybershot and an early Kodak folding camera
(4)
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
Collection of vintage cameras to include a 1950s Rolleiflex Compur twin lens camera, early 20th century box camera and a
Pentax ME Super SLR with Vivitar 28-90mm F2.8 lens
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
Antique 1920s copper fire extinguisher "The Empire Fire Extinguisher" 350lb by John Kerr & Co of South Parade Manchester.
Copper construction with brass plaques, handle, and valve.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
A rare Victorian bicycle oil lamp by Joseph Lucas & Son Birmingham entitled "King of the Road" and patented in July 1889.
Japanned steel construction with brass plaque to top. Missing paraffin burner. 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
Early 20th century petroleum bicycle lamp by Joseph Lucas ltd Birmingham entitled "Silver King". All brass construction with
green and red glass panels to side. Some damage to front bezel.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
Three early 20th century transportation lamps to include a rare Jos Lucas ltd "Sentry" car lamp of japanned construction, a
Jos Lucase ltd "Pathfinder" bicycle oil lamp & a chrome plated P&H ltd "The Revenge" carbide bicycle lamp (3)
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
Large Victorian railway milk churn measuring 87cm in height bearing a brass plaque for C& JH Armstrong Blencow Station.
Re-painted and lacking base.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
Collection of Pathescope monthly magazines from the 1930's,- 1934,1936 & 1937 years complete.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 111 
Collection of Railway related books to include British Railway Rule Book 1950, manuals and volume I & II of Locomotives
A.M.Bell. 
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
Approx 115 issues of Look & Learn magazine 1962-1965.
Estimate: 10 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
Collection of Batman & Eternals comics including Scottish Connection & Arkham Asylum. 
Estimate: 10 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
Collection of contemporary Vertigo comics to include six special editions of The Sandman Overture.
Estimate: 10 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Collection of contemporary Vertigo comics to include five Lucifer comics and The Books of Faerie.
Estimate: 10 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
Collection of seven Royal Scots Dragoon Guards regimental magazines dating from the 1970/80s. 
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
B.A Sutherland. 
Victorian Framed Print
Battle of Omdurman September 2 1898. 
W70cm H51cm

Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
TERRENCE CUNEO: Limited edition print of the Flying Scotsman number 825 of 850. Pencil signed by artist on bottom
right hand corner. H-60cm W-77cm
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
Victorian Masonic framed photograph depicting a gentleman in masonic attire. A plaque reads: "Presented by Wor.Bro A.H.
Greensmith P.P.G.D, 1st junior warden of Westhoughton lodge". Oak framed with columned sides and square and compass
reliefs to top. H39 W29 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
Two late Victorian framed prints relating to Victoria's 1897 Diamond Jubilee. The first a photographic print depicting the
thanksgiving service at St Paul's cathedral June 22nd 1897 H44 W59, the second a family portrait of the Royal Family H21
W30
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 122 
Two F1 related modern prints to include "Tribute to McLaren" by Stuart McIntyre 1998 H41.5 W58 & a large Benetton
Formula 1 Racing Team print H64 W94.5 (2)
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Collection of 1930s Indian photographs and prints mostly consisting of grouped photos of a Mymensingh School.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
Collection of mid 2000s indie rock singles & cds by the Ting Tings and Dear Eskimo to include a signed Ting Tings "That's
Not My Name" single on orange vinyl and two signed Dear Eskimo singles.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
Collection of limited edition cd sets to include a George Harrison Dark Horse Years 1976-1992 cd box set & a Jonsi Go Live
special edition cd set. Also a Joe Strummer Lp and Beatles Apple USB holder containing the 2009 remaster of all 13 studio
albums .
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
Wembley Arena Midsummer Music concert programme 1975 featuring bands such as Elton John, The Beach Boys and The
Eagles. 
Estimate: 10 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
Lot comprising of a 1992 boxed Whitfield Ale bottle commemorating the firm's 250th anniversary and a cased porcelain
Dimple whisky decanter celebrating the 1986 commonwealth games. (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
Collection of world postage stamps to include a Strand stamp album folder and a box containing numerous Victorian Penny
Lilac stamps, various United States stamps and others.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
Large collection of world postage stamps.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Bag containing United States postage stamps mostly from the 1920s-30s to include commemorative issues. 
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
Large collection of world postage stamps.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
Large folder of world postage stamps to include Australia, Cape of Good Hope, Ceylon etc
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 136 
Two postage stamp albums, one chiefly British issues the other worldwide. (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
Two postage stamp albums to include an album of Royal Mail first day covers. (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
Box of postage stamps to include Stanley Gibbons reference books. 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
POSTAGE STAMPS,  Mainly juvenile collection in 6 old albums & stockbooks.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
Antique stamp folder containing nine pages of Victorian postage stamps to include numerous penny reds and Edward VII
and later world stamps.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
Huge collection of Victorian penny red postage stamps mostly in poor condition.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
Three folders of world postage stamps mostly modern and to include George V Indian & New Zealand stamps. Also included
is an official Stanley Gibbons Devon black stamp folder. (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
Three folders of world postage stamps mostly modern and Polish, to include several WW2 Hitler stamps (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
Two folders of world postage stamps mostly modern and to include Falkland Isles, USA and Poland. Also to include
Victorian colonial stamps i.e St Helena, Sierra Leone & Queensland. (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
Two folders of world postage stamps mostly modern and to include Poland, Iraq and British commemorative (2)
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
Penny Black Plate 6- Victorian correspondence addressed to the Rev John Mckerrow, Bridge of Leith and officially
stamped 25 January 1841. The letter includes a plate 6 A.F penny black postage stamp.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 147 
Collection of Victorian correspondence all with Penny Red stamps
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
Collection of Victorian correspondence all with Penny Red stamps
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
Collection of Victorian and later correspondence some letters with Penny Violet and half penny stamps to include later
George V postcards. 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
Collection of Victorian and earlier correspondence all without stamps and two with wax seals including a letter from 1796. 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
Large collection of postage stamps, postcards and correspondence. To include three empty folders. 
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
Large collection of world postage stamps.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
Three folders of world postage stamps mostly modern and partially complete (3)
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
Three folders of world postage stamps mostly modern including a Christmas stamps of Great Britain 1966-1978 folder. (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
Three folders of world postage stamps mostly modern. (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
Four folders of world postage stamps mostly modern including cyprus, Canada etc (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
Huge collection of world postage stamps and correspondence. 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
Six albums of early 20th Century cigarette cards. Various subject matters to include soldiers, regiments, natural history etc. 
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 160 
Bag of approx 200 antique railway postcards.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
Bag of approx 200 antique railway / locomotive postcards.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
Bag of approx 140 antique railway / locomotive postcards.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
Mesolithic- Danish double edged flint knife belonging to the Ellerbeck culture (5400-4000BC) who were one of the largest
civilizations in Mesolithic era spreading to southern Scandinavia, Finland, Germany & Poland and who subsisted on hunting
and shellfish. The blade was found on the Isle of Funen and measures 11cm in length with a marbled patination.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
Mesolithic- Danish flint flake knife belonging to the Ellerbeck culture (5400-4000BC). The blade was found in Aarhus,
Jutland and measures 7.6cm in length with deep marbled patination.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
Mesolithic- Danish flint olique burin. The implement was found on the Isle of Funin and is approximately 8000 years old.
6.8cm in length with deep milky patination.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
Mesolithic- Two Danish flint tools dating to the late Mesolithic period. The first being a flat stone chisel (silex) measuring
8.2cm of white flint construction, the other being a white flint borer of teardrop form (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
Mesolithic- Two Danish flint discoid scrapers dating to the late Mesolithic period both found in Hindsholm on the Isle of
Funen. (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
Neolithic- Collection of stone age flint burins used for scraping and engraving wood, bone etc the largest measuring 5cm
in length. (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
Neolithic- Collection of stone age flint scrapers & burins. (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
Mesolithic / Neolithic- Collection of stone age flint bulbous scrapers used in the preperation of hides. The largest
measuring  6cm in length. (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 172 
Mesolithic / Neolithic- Collection of stone age flint discoid scrapers used in the preperation of hides. The largest
measuring  6cm in length. (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
Neolithic- Collection of stone age flint cores a byproduct of tool manufacturing one of Spanish Andalusian origin. The
largest lmeasuring 7cm in length. (3)
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
Neolithic- Two stone age flint cores a byproduct of tool manufacturing one of amber coloured flint the other black. The
largest measuring 11cm in length. (2)
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
Paleolithic- flint core a byproduct of tool manufacturing found in Limford, Jutland Denmark. measuring 7.3cm in length
with deep marble patination.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
Mesolithic / Neolithic- Two flint tools an Adze & a scraper. The Adze of white patinated flint measures 9cm in length
and was found in Limford Denmark belonging to the Mesolithic Ellerbeck culture (5400-4000 BC). The scraper of grey
marbled flint measures 6cm in length and was found in Nordlinger Germany belonging to the Neolithic Linear Pottery
Culture (5500-4900 BC). (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
Neolithic- Collection of stone age flint tools including two knives and an arrowhead. The largest knife is of elongated
double edged form measuring 12cm in length with the smaller of leaf form measuring 4.3cm. The included arrowhead is of
the transverse variety and was used for hunting large prey 2.3cm. (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
Neolithic- multi faceted flint "slug" knife / dagger of tapering form. Expertly knapped constructed from marbled grey flint.
17.5cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
Neolithic- Danish chert hammer of axe head form. The implement was found on the Isle of Zealand Denmark and belongs
to the Funnel Beaker Culture (4000-3400 BC). Of crude utilitarian form. 11cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
Neolithic- Danish chert thick butted adze. The implement was found on the Isle of Funin and belongs to the Single Grave
Culture (2800-2400 BC) 14.9cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
Neolithic- Danish flint sickle of crescent form. The implement was found on the Isle of Zealand Denmark and belongs to
the Late Dagger Culture (2400-1800 BC). The sickle is constructed of knapped black slate and marks the development of
agriculture. 13cm length
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 182 
Neolithic- Danish flint concave adze of smooth marbled grey flint. The implement was found on the Isle of Funin and
belongs to the Younger Funnel Beaker Culture (3400-2800 BC) 11.2cm.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
Neolithic- Collection of stone age implements to include a small flint hand-axe head and four axe remnants. The small flint
hand-axe is constructed from grey flint and was found on the Isle of Zealand Denmark. The axe remnants are constructed
from various stones and were found in southern Germany. (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Neolithic- Danish grey chert thick butted axe head of crude form. 14cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
Neolithic- Danish black stone polished axe head of squared butt form. The implement was found on the Isle of Zealand,
Denmark 9.3cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
Neolithic- Danish greenstone axe head with pierced butt for the attachment of twine. The implement was found in
Vordingburg, Isle of Zealand and belongs to the Funnel Beaker Culture (4000-2800 BC) 13.4cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
Neolithic- German polished stone axe head with chipped edge. The axe head originates from central Germany and likely
belongs to the Corded Ware Culture (2900-2350 BC) 11.8cm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
Neolithic- Polished axe head of amber coloured flint likely Danish in origin. 15cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Neolithic- Danish polished axe head constructed from grey marbled flint. The implement was found in Voidingboig, Isle of
Funin and belongs to the Early Funnel Beaker Culture (4000-3400 BC) 16.8cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
Neolithic- Huge French flint core of amber coloured flint a byproduct of tool manufacturing, with this example being used
in the production of knife blades. The core was found in Grand Pressigny, France. 27cm in length 1.85kg
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Neolithic- Danish flint sickle of crescent form constructed from faceted amber flint. The implement was found in Ulbjerg,
Jutland and belongs to the Late Dagger Culture (2400-1800 BC) measuring 6.6cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 192 
Neolithic- Danish flint discoid scraper dating to the learly Neolithic period found on the Isle of Funen.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
Modern reproduction of a Neolithic hand axe with ash handle and greenstone axehead. 
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
Three stone implements from Bahia Pina Panama possibly Cuna civilisation to include two stone rubber grinders and a
cobble tool/ hammerstone. (3)
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
large collection of ancient pottery shards mostly relating to the ancient civilisations of Jordan to include amphorae handles
from Petra and beaker shards from Al Qastal.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
Early 11th century Viking Arm ring / bangle of bronze construction with deep patination and surface verdigris and applied
ring design across body. Hand forged & Likely of Balkan origin.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
Early 18th Century West African copper Manilla "slave money" bangle. These bangles were made in Birmingham and used
as currency in West Africa for slaves and goods. 6cm diameter.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Large collection of Victorian stoneware pots.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
Large collection of Victorian and later glass bottles and jars to include a Schweppes lemonade bottle with royal by
appointment crest.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Large collection of Victorian & later glass bottles and jars to include two apothecary bottles from Alex Robertson & Sons
Oban.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
England. Groat. Probably Henry V. Possibly SC1767.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
Armenia. Cilicia. Levon I (1199-1219 AD) bronze 1 tank with stylised bust facing forward with encircled cross to reverse.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 205 
Armenia. Cilicia. Levon I (1199-1219 AD) Silver 1 Tram depicting Levon throned, facing forward and holding a cross and
fleur-de-lis. The reverse depicting a pair of lions flanking a tall cross.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Armenia. Cilicia. Hetoum I (1226-1270 AD) (son of Levon I)  bronze 1 tank with throned figure facing forward cross and orb
in hand with encircled cross to reverse.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Malta. Five 18th century coins to include three 10 Grani 1748-1776 and two Three Tari coins both 1786 KM 331.3. Unknown
mintage. Mostly poor condition. Worn and heavy verdi gris.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
Collection of 17th-19thC coins to include a 1636 Spanish 6 Maravedis cob coin, Moroccan 4 Faulus 1866 Marrakesh mint &
an unattributed 18thC communion token.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
Ancient coin job lot to include Roman Sestertius & As (5)
Estimate: 20 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Roman. Sestertius. Gordian III 238-244AD. Reverse of Jupiter standing facing right, scepter in right hand, thunderbolt in
left. Rome mint.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Roman. Sestertuis. Severus Alexander 222-235AD. Rome mint 230AD issue. Winged victory facing right.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
Roman. AS. Claudius 41-54AD. Rome mint 50-54 AD issue. Reverse S.C either side of Minerva standing facing right, javelin
and shield in hand.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
1979 .925 silver replica of a 12th century Byzantine empire coin no 46/100 126g & a .950 silver restrike of an ancient Greek
Tetradachm of Philip II (323-316 BC) (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
Germany. Wurttemberg State. 1 Gulden. Wilhelm I 1843 KM574 
VF+
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
Italy. Naples. 10 Tornesi Ferdinando II 1859. Mintage unknown KM369. Multiple edge knocks otherwise detail VF+
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 19 of 45

Thomson Roddick Callan - Carlisle Collector's Auction to include a private collection of Dinky and other Toys, Model Railways,
Instruments, Cameras, Postcards, Coins & Banknotes, Medals & Militaria etc. - Starts 30 Jun 2021



Lot 216 
Italy. Papal States. 1801 Pius VII Baiocco KM 1263. Unknown mintage G. Also 1850 Pius IX two Baiocco KM 1344, very good
condition. VG
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
Ireland. James II (1685-1688) Two gun metal sixpences both dating to 1689. Bust facing left with reverse showing crown
crossed by scepters. (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
Ireland. James II (1685-1688) Gun metal 1690 halfcrown and 1689 shilling. Bust facing left with reverse showing crown
crossed by scepters. (2)
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
United Kingdom Isle of Man. Halfpenny, George III 1813. Unknown mintage. Edge knocks otherwise EX.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
United Kingdom- 2x 1797 George III copper cartwheel two pences KM 619 both Soho mint one in Ex condition with minor
edge knock to reverse (2)
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
Box of British pennies and half pennies, mostly George V and earlier.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
Token. Nova Scotia. George IV 1832 penny KM2 & halfpenny KM1. Both good condition.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
USA. Nine Lincoln Wheat Cents all 1909 all in excellent condition with fiery toned lustre. (9)
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
USA. Collection of copper cents and half cents to include an 1806 half cent (small 6 stemless variety) KM33 in poor
condition, Coronet cents & Indian head cents. (9)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
USA- 2x .900 grade Morgan silver dollars dates to include 1921 & an 1884 O (New Orleans) mint in Ex condition. (2) 53.5g
gross.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
USA- 1881 coronet head $5 gold coin with soldered pendant loop. 8.4g gross.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 227 
2x USA Silver Eagle 1oz walking liberty dollars (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
.900 Silver USA job lot comprising of quarters and dimes. 381g gross
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
.900 Silver USA job lot comprising of quarters and dimes to include six standing liberty quarters. 374g gross
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Saudi Arabia. Collection of silver coins to include sixteen 1 Riyals,
two 1/2 Riyals and three 1/4 Riyals all struck in .917 silver. 207g
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
Collection of world silver coins to include six 5 marks Germany, six George V .500 shillings and Canadian dimes etc. 152g
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
Collection of world silver coins to include a 1928 Irish Florin and a 1917 Egyptian 10 Piastres 186g gross
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
Collection of world silver coins to include UK George V&VI .500 grade coins, 1931 Latvia 5 Lati & a proof 1996 Polish 20 Zl
coin commemorating the 1996 Olympics. 190g
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
Collection of world silver coins of various grades to include an .800 grade 1964 Canada dollar and five French Napoleon III
coins. 100.7g
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
Collection of world coins including four silver to include a Swedish 1907 10 ore, 1909 West Africa Penny & a 1956 1 Gulden.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
Lot to include jubilee crowns, coinage of Great Britain 1970 proof set and a 1993 Australian 1oz silver kangaroo coin.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
Collection of Czech .400 silver coins of extremely low mintage, to include a proof 1955 1945-1955 25 Korun commemorating
the tenth anniversary of the end of WW2 of which only 5000 were minted. 157g
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 238 
Collection of Czech .700 silver coins of low mintage from the Socialist Republic era to include 50 Korun & 100 Korun pieces.
125g
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
Collection of Hungarian .640 silver coins of extremely low mintage comprising of 25, 50 & 100 Forint pieces. To include a
proof 1970 1945-1970 commemorative 50 Forint coin (3000 minted) and a similar proof 100 Forint (5000 minted).
108g
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
Three Polish .625 silver coins to include two 1974 100ZL Mikolaj Kopernik proofs (50,000 minted) and a silver 200ZL coin (3)
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
United Kingdom- 1902 Edward VII silver crown KM 803 in VF condition. Rare with only 256,000 minted. 28.1g
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
United Kingdom- two 1892 Victorian jubilee head silver crowns .925 grade. 55.9g gross.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
United Kingdom- collection of .925 silver coins ranging from William III- William IV to include two William III shillings and
a sixpence all in poor condition and a rare William IV 1836 half crown KM714.2. 50.3g
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
Collection of pre 1920 .925 grade silver coins ranging from Victoria-George V to include an 1887 half crown and a 1910
florin.
Gross weight 79.8g
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
Great Britain .500 silver. Collection of post 1920 half crowns 361g gross
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
Great Britain .500 silver. Collection of post 1920 shillings to include three florins 343g gross
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
Great Britain .500 silver. Collection of post 1920 shillings 303g gross
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
Collection of post 1920 .500 grade George V & VI silver florins. Gross weight 455g
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 249 
Collection of post 1920 .500 grade George V & VI silver sixpences.
Gross weight 291g
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
Collection of post 1920 .500 grade George V & VI silver coins to include florins, shillings and sixpences.
Gross weight 146g
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
UNITED KINGDOM 500 grade silver 1920-1946 including eight half crowns, fifty-six florins, eighty-eight shillings etc., 1300g
gross
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Boxed commemorative medal 1972 of B Pistrucci's famous 1815 Waterloo Medal complete with box and papers and
numbered 2146/5000. 925 Sterling Silver.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
Boxed 1972/73 1000 Years of British Monarchy sterling silver proof part set No1824 by John Pinches Medallists London in
fitted wooden box. The set comprised of fifty 2oz ingots of the Monarchs of Britain of which only 3 are present Edgar,
Edward The Martyr & Aethelred the Redeless. (3)
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Sterling Silver Medal Set- RAF Museum "The History of Man in Flight" boxed medal set by John Pinches 1973 depicting
milestones in the development of flight. Partially complete with 16 out of 50 medals present. 40.2g each. 643g gross.
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
United Kingdom. 1927 boxed Proof set including wreath crown, half crown, florin, shilling & sixpence missing three pence.
All with mottled luster and toning.
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
Great Britain 1953 Elizabeth II coronation proof set comprising of ten coins in original Royal Mint fitted box.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
Scotland- Plaster die reverse cast for the 1992 Twenty Five ECU coin engraved by Raphael Maklouf and bearing his
signature in pencil. Also included are three ECU coins similarly designed by Maklouf.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
Scotland- Four .925 silver 25 ECU proof coins complete with presentation boxes and capsules. Less than 10,000 minted
weighing 46g each. Also a 1995 5 ECU with 24ct gold flash. (5)
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 259 
Two 1984 St Helena .925 grade Piedfort £1 coins with presentation boxes and papers of extremely low mintage (2500) and
weighing 19g each. 38g gross weight.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
Three .925 silver British piedfort £1 coins with presentation boxes and papers. Dates to include; 1989, 2001, & 1986. 19g
each. Gross weight 57g. (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
Three .925 silver British piedfort £1 coins two with presentation boxes and papers. Dates to include; 1987, 1984, & 1983.
19g each. Gross weight 57g. (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
Three .925 silver British piedfort £1 coins with presentation boxes and papers. Dates to include; 1985, 1988, & 1994. 19g
each. Gross weight 57g. (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
Bermuda. .999 grade 1992 $5 proof silver coin commemorating the 1992 Olympic games with presentation boxes and
papers. Only 1000 minted. 155.6g gross weight.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
Collection of British silver proof coins to include a 1984-1987 £1 proof piedfort set comprising of four coins, a 1989 £2
silver piedfort two coin set & a .999 grade 2000 £5 coin. 171.88g (.925) 28.28g (.999
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
Three .925 silver British piedfort £1 coins with presentation boxes and papers. Dates to include 1987 x2 1993. 19g each.
Gross weight 57g. (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
Collection of British boxed .925 silver proof coins to include two 1993 1953-1993 £5 coins, 1977 Jubilee proof & a 1972
Royal wedding anniversary 25 pence. 113g (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Three .925 silver British piedfort crown with presentation boxes and papers. To include x2 2000 Queen Mother Centenary
£5 coins (20,000 minted) and an Alderney 1990 Queen Mother 90th Birthday £2 (500 minted) 56.56g each. (3) 169g gross
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
Large collection of British .925 boxed silver proof coins. To include a 2001 Marconi Piedfort £2 coin with 22ct gold plated
border (10,000 minted), x2 public library 50 pences, & a 1992 piedfort ten pence. (7) 87g
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 269 
Great Britain 2001 Glimpses of the Victorian Era Executive proof set comprising of ten coins in a hard plastic display case. 
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
Great Britain Tower Mint 1992 ECU boxed piedfort proof set comprising of seven coins to include 10, 5, 2, 1, 1/2, 1/4 &
1/10th ECU coins. (50,000 minted)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
Two Great Britain Royal Mint 1999 "Last Coins of the Twentieth Century" Deluxe proof set comprising of nine coins
including 1961-1997 Diana £5 memorial coin. 
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
Large collection proof sets to include two 1999 Royal Mint Diana Memorial £5 coins (one sealed), a sealed 1999 "Last Coins
of the Twentieth Century" eight coin set, & a proof 1973 NHS fifty pence. 
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
Large collection of world banknotes to include nine Scottish £1 notes, Jordan 500 Fils etc.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
Scotland- Carron Company May 1797 framed 5 Shilling note. The famous iron company was the second establishment to
issue notes in Scotland to meet the demand of the Napoleonic wars. Copper plate engraved by Kirkwood & Son with
company arms in oval vignette. Extremely scarce with less than 50 examples known!
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
Scotland- 1816 British Linen Company's Bank (1746-1969) bill requesting the sum of £18 dated 10 August 1816 and
bearing Inverness Office stamp. Created as a company foremost to encourage the British Linen trade the company rose to
prominence in the 19th century when it competed with the Royal Bank as the mainstay of the Scottish banking system. The
company was not formally recognised as a banking corporation until 19 March 1849.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
Album of Scottish bank notes prior to 1970 to the value of £82 to include three £20 notes dates to include 1959 & 1964, a
North of Scotland Bank £1 note dated 1st March 1932 & British Linen Bank £1 note 1950.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
Collection of Victorian and later cheques relating to Portree Skye. To include a Bank of Scotland Portree Cheque date June
29th 1868 & a Caledonian Banking Company cheques date March 1st 1878. 
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
Collection of Victorian Scottish cheques dating to the 1840s relating mostly to Aberdeen and Glasgow. Handwritten text
with denomination watermark on left hand side. 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 279 
South Africa- two Gouvernement Noot Tien Pond (ten pound) notes nos 7347 & 7326 both dated 28.05.1900 Pretoria
issue. Hand signed with official watermark to left side (2) 
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
Italy- Torino, Finanze region 200 Lire banknote dated 1746 printed on uncut counterfoil. 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
Hungary- Three sheets of uncut banknotes dating to the Hungarian War of Independence c1852 printed by Toppan,
Carpenter, Casilear & Co for the Hungarian government in exile, Philadelphia USA. Denominations to include five, three and
one Forints. (3)
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
United Kingdom- Bank of England white £5 note dated Feb 8th 1945 H37 no 028815 K.O Peppiatt. 
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
Lot comprising of modern Scottish banknotes to include Bank of Scotland £10 note ZB 553815 & The Royal Bank of
Scotland £5 note A/58 565008.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
United Kingdom- QEII Bank of England series D Sir Christopher Wren £50 note A02 350740. Uncirculated condition in
protective wallet. 
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
United Kingdom- Bank of England banknote collection to include a 1964 Hollom £10 note A32 013231. 
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
Russia- Collection of Russian Ruble banknotes ranging from 1899-1919 in protective wallets of varying denominations. To
include an 1899 50 Ruble note AII 703083 & a 1912 500 Ruble note TJI 107183. 
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
Large collection of world banknotes all in plastic wallets to include an Austrian 1000 Korona 1902 SZAM 31914 & a Bank of
England Test Die One Experimental note 
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
United Kingdom- Huge collection of bronze pennies & half pennies ranging from Victoria to Elizabeth II. 
Estimate: 10 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
Large collection of world coins to include a box of British brass three pennies and other predecimal coins, various modern
Polish coins and a folder of 1937-1966 British sixpences and shillings to include silver.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 290 
Communion tokens of local interest to include five Lockerbie Free Church tokens 1843, N.Church Dumfries 1830, Dryfesdale
Church 1837 & Relief Church Annan (1833-47) (8)
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Communion tokens to include three Lockerbie Free Church tokens 1843, Dryfesdale Church 1837, Newabbey Church 1860,
St Paul's Edinburgh 1836 & United Association Langholm 1821 (7)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
Communion tokens to include three Lockerbie Free Church tokens 1843, Dryfesdale Church 1837, N. Church Dumfries 1830,
Kirkmahoe 1835 & a worn St Michael's Church Dumfries token (The church where Robert Burns worshipped) (7)
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
United Kingdom- Victoria 1837-1897 Diamond Jubilee sterling silver medal complete with original red Moroccan box with
blue velvet interior. 84.52g
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
United Kingdom- Victorian Crystal Palace bronze medal commemorating the centenary of the death of Handel in 1859.
OBV Bust of Handel facing left. REV Crystal Palace MDCCCLIX. Engraved on edge I.A Clarke performer; the Great Handel
Commemoration of 1859 was a monumental event with over 460 orchestral players, 2765 choristers and over 81,000 in
attendance it is likely I.A Clarke was one of these performers.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
Masonic Interest- 18ct boxed masonic medal fully hallmarked for Bladon & Co London 1932 and issued by Henley Lodge
No1472 with blue ribbon with attached diamond set pentagram and suspended pendant rule. An inscription on the reverse
reads "Presented by the brethren of the Henley Lodge No1472 to W Bro Robert Alfred Stone P.M as a mark of esteem for
his valuable services as worshipful master 1956-57". Gross weight 37.4g
Estimate: 800 - 1200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
Masonic Interest- Two boxed masonic medals to include a silver gilt medal commemorating the tri-jubilee of The
Operative Lodge of Dumfries No140 and a silver keystone medal by Fattorini and Sons. (2)
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
Pair of RAOB (Royal Antediluvian Order of Buffalos) masonic medals both silver gilt. To include a Roll of Honor (Right Hon
Sr fourth degree) medal presented to David Bell Viscount Howick lodge & a Services rendered medal commemorating the
anniversary of the Coquetdale lodge. (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
Masonic RAOB (Royal Antediluvian Order of Buffalos) interest to include a boxed RAOB Province of East Africa medal, Primo
(second degree) medal and a Victorian RAOB Sir Wm Francis Lodge belt plaque. (4) 
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 27 of 45

Thomson Roddick Callan - Carlisle Collector's Auction to include a private collection of Dinky and other Toys, Model Railways,
Instruments, Cameras, Postcards, Coins & Banknotes, Medals & Militaria etc. - Starts 30 Jun 2021



Lot 300 
Three masonic wall plaques one mounted on wood depicting the square and compass in central medallion encircled by
HTWSSTK (Hiram Tyrian Widow's Son Sent to King Solomon) (3)
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
Two silver & enamel football medals by Fattorini & Sons including a Cumberland Football Association medal issued to the
1925-6 Lonsdale cup winners & a 1926-27 Carlisle Juvenile league medal. (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
9ct gold sporting fob medal by JM of Dublin dated 1946 boasting stylized celtic cross with central Irish harp encircled by
Gaelic text. Text on the reverse reads "Minors league football championship 1946" of which Kerrry were victorious.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
Two 19th century box lock percussion pistols by B. Woodward & son, London, both with broken hammers. Touch marks to
underside of barrel.
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
19th century Victorian box lock percussion pistol by unknown maker, locking mechanism faulty, touch marks to underside of
barrel.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
Lot comprising of a Victorian bronze powder horn with embossed floral decoration and a middle eastern Jambiya knife in
crocodile sheath. (2).
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
Replica Old Betsy Davy Crockett 41 calibre rifle by Franklin mint
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
Belgian - Early 19thc Century army service flintlock pistol in relic condition. Heavily rusted and pitted with extensive
woodworm damage to the walnut butt and missing striking hammer. 23cm barrel.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
Antique Victorian boxlock percussion cap pistol missing hammer, trigger and guard. A.F. To include a brass hunting horn. (2)
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
WWI British pattern 1908 Cavalry sword by Sanderson Brothers and Newbold, blade length 88cm, with original steel
scabbard with traces of field paint. Please note the blade is very difficult to remove from the scabbard.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
WWII British No4 MkII stick bayonet with original steel scabbard complete with webbing. Blade length 20cm.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 311 
Belgian M1924 Mauser bayonet lacking scabbard. This bayonet is of the rarer short variety with the blade measuring 30cm
instead of 38.4cm, proving unpopular with foreign militias fewer were made as a result.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
Austro-Hungarian M1895 bayonet in steel scabbard marked FGGY (Femaru Fegvyer Gepgyar Budapest) on ricasso. Blade
length 24.5cm missing locking nut.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
WW1 US M1917 Remington bayonet complete with scabbard. Blade length 43cm.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
USA- Civil war Era M1840 musicians sword by Ames Massachusetts with ridged brass handle and bearing GWK 1864
inspection mark to ricasso. Lacking scabbard. Length 71cm
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
Very rare German WW1 brown leather holster for the PO8 Artillery Luger. Stamped 'Satterinning Eisleben 1916' inside, with
depot stamp BA VII in black ink. In relic condition, leather cracked and hole to end.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
Ancient Roman marble Ballista shot with distinctly carved chiseled surface.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
Two USA Peace Implementation Force Bosnia County Handbooks, both from December 1995. (2).
Estimate: 10 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
Five post WW1 Michelin Battlefield guides to include The Somme volumes 1&2, Verdun, Marne & Yser (5) 
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
Lot of WW1 historical books to include The History of the Great War Volumes I-IV and nine issues of The War Illustrated.
(13)
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
WW2 occupational guides for France, The Netherland and Germany in addition to six field manuals to include four small
arms training manuals. (9)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
Two WW2 Active Service Bibles, one belonging to Horace Wild crewmember of HMS Gleaner which in 1940 successfully
captured three Kriegsmarine Enigma machine rotors. (2)
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 322 
Collection of After The Battle magazines. Fifty two magazines in total including the first issue with two binder folders.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
Late Victorian wooden and brass bound military campaign chest belonging to Major B. E. Spragge D.S.O. of the 51st light
infantry (later changed to King's own Yorkshire light infantry in 1881). Served in 1st and 2nd Afghan war, it is likely the
chest is from this expedition.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
Early 20th Century painted mahogany officer's chest with stenciled top and fitted felt interior divided into compartments for
the transportation of Table Lamps No2. The chest is addressed to the Officer's Mess in Donegal and belongs to the Donegal
R.G.A.M (Royal Garrison Artillery Militia, disbanded 1909). H26 W76.5 D48
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
WW1- Set of 9 framed silk embroidered postcards to include christmas greetings and various sentimental greetings.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
WW1- Set of 9 framed silk embroidered postcards to include messages of unity and various patriotic greetings.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
Lot to include a ROC trench art desk vase, a 1943 75mm artillery shell with wooden nose cone, a commemorative WW2
Dutch tin depicting the Allied leaders in a central wreath and a steel plaque of Hitler. (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
Lot comprising of British WW2 P37 felt covered water bottler, WW2 civilian gas mask and artillery shell.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
RAF- Cold war period kanvas and rubber flight helmet dated under the H type oxygen face mask Jan 1971. Size 3 and
complete with electrical fittings
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
RAF- 9ct gold and enamel winged sweetheart brooch by Walker & Hall 3.6g also included is a WW1 sterling silver Royal
Artillery good luck wishbone brooch. (2)
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
WW2 RAF lot to include ID / Dog tags for W.Muir 1415032, RAF cap badge & RAF Warrant Officer badge. (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
WW1- Engraved brass trench art vase formed from a 1914 German shell case. The shell is entitled "Le Vieux Grognard
1814" (The old guard) and below this is engraved the image of a French soldier chasing a bar maid. Artist E.Faust. H33.5cm
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 333 
Border Regiment Helmet plate, King's crown. Some corrosion.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
Collection of military buttons, cap badges and medal ribbons to include Royal Scots buttons & various WW2 ribbons
including one for the Military Medal.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
lot to include WW2 badges, buttons and shoulder patches to include a parachute regt badge, two aluminium dog tags etc.
Estimate: 15 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
Britain. Two 1914 model Iron Crosses listing German atrocities during their 1914 western expanse. On the reverse of one is
stamped Hartlepool, Scarborough and Whitby in memorium of the German naval raids. (2)
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
Medal French Legion d'Honneur Second Knights badge. Second Republic. c1850s
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
Medal. Belgium Special Decoration for Mutuality 2nd Class Instituted 2nd August 1889.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
WW1 1914-15 trio to Second Lieutenant W Marchbank 1566. Also a 1937 Coronation medal.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
WW1 pair of War and Victory medals to 112122 GNR.T.H Halliday  R.A to include commemorative Victoria medallion.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
WW1 1914-15 trio awarded posthumously to 15732 Pte J Threllkeld Border Regiment. Also included is the associated dead
man's penny in official envelope and related ephemera.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
WWI Medal Trio- Issued to Spr W.J Minton RM with defective box. To include Victory Medal, War Medal & 1914-15 Star.
(3)
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
WWII & Earlier Medal Group-  Issued to Pte L.A Urquhart 95522 MGC with original OHMS box. To include WW1 Victory
medal and war medal, WW2 Defence Medal & Replica Air Crew Europe Star lacking ribbon
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 344 
WWII Medal Group- Issued to I. Urquhart Glasgow with original OHMS box to include: Africa Star, Italy Star, 1939-1945
War Medal & 1939-1945 Star. (4)
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
WW2 medal group to include: 1939-45 star, Burma Star, 1939-45 War Medal & Defence Medal in original box with
inventory papers (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
WW2 medal group: France & Germany Star, 1939-45 War Medal, Defence Medal & later QE II Imperial Service Medal (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
Elizabeth II Fire Brigade Long Service Medal issued to Fireman Andrew Herbert South Western Fire Area complete with  box
and issued papers.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348A 
Large scale half hull model of a warship, 305cm long
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348B 
Large model WW1 Ship with razzle dazzle camouflage, 150cm long
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348C 
1:300 scale model hull of HMS Argus made by J M Beaton of Aberdour, 58cm long
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
British army uniform for the Royal Corp of Transport. Buttons made by Gaunt of London. Complete with cap and trousers
from Moss Bros, Covent Garden.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
British Army uniform jacket with H Edgard and Son Ltd label dated 1962 "Size 39", having Firmin of London staybrite
buttons, horn collar badges, green shoulder cord, lower sleeve crown and wreath cloth patches and medal ribbons for Africa
General Service medal and United Nations Force in Cyprus medal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
British/Irish Army uniform jacket with Briggs, Jones and Gibson Ltd label "Size 22", having black harp buttons and medal
ribbon for General Service medal, also a pair of trousers
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 32 of 45

Thomson Roddick Callan - Carlisle Collector's Auction to include a private collection of Dinky and other Toys, Model Railways,
Instruments, Cameras, Postcards, Coins & Banknotes, Medals & Militaria etc. - Starts 30 Jun 2021



Lot 352 
British Army uniform jacket with J Compton and Webb label "Size 39", having Dowler of Birmingham ERII staybrite buttons,
ROYAL MILITARY POLICE collar badges, red shoulder cord, lower sleeve Arms needlework cloth patches and medal ribbons
for both types of General Service medals

Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
British Army uniform jacket with H Edgard and Son Ltd label dated 1966 "Size 21", having Gaunt of London staybrite
buttons, Parachute Regiment collar badges, single chevron sleeve rank insignia for the rank of Lance Corporal and medal
ribbon for General Service medal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
British Army uniform jacket with H Edgard and Son Ltd label dated 1961 "Size 16", having Parachute Regiment staybrite
buttons, lower sleeve crown cloth patches for the rank of Warrant Officer Class II and medal ribbon for General Service
medal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
British Army uniform, an olive green jacket having Gaunt of London staybrite ROYAL ENGINEERS buttons, UBIQUE collar
badges, and medal ribbon for the Efficiency medal 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
British Army uniform, an olive green jacket with Bernard Uniforms (Holdings) Ltd label "Size 170/96/80" having TKS skull
and cross bones staybrite buttons, single chevron sleeve insignia for the rank of Lance Corporal and medal ribbons for
NATO Former Yugoslavia medal and United Nations Force in Cyprus medal, and a pair of trousers 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
British Army uniform, an olive green jacket having Gaunt of London Royal Corps of Signals staybrite button, collar badges,
epaulette rank insignia for the rank of Lieutenant Colonel and medal ribbons for 1939-45 star, France and Germany star,
Defence medal, WWII War medal, General Service medal etc. also a pair of trousers
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
British Army uniform, an olive green jacket with J G Plumb amd Son of Westminster label "COLONEL A P SMITH" having
Gaunt of London staybrite ERII buttons, epaulette rank insignia for the rank of Colonel and medal ribbons for MBE, India
General Service medal, Defence medal and WWII war medal, also a pair of trousers
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
British Army uniform, an olive green jacket having Royal Artillery staybrite buttons, epaulette rank insignia for the rank of
Lieutenant Colonel and medal ribbons for MBE, 1939-45 Star, Italy Star, Defence medal, WWII war medal and both types
of General Service medal, also a pair of trousers
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 360 
British Army uniform, an olive green jacket having S and W Ltd of Birmingham staybrite buttons, Royal Army Medical Corps
IN ARDUIS FIDELIS collar badges, triple chevron rank insignia for the rank of Sergeant, red shoulder cord and medal
ribbons for NATO Former Yugoslavia medal and NATO Kosovo medal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 361 
British Army uniform, an olive green jacket with J Compton Sons and Webb Ltd label "SSGT ROBERTS24592273" having S
and W Ltd of Birmingham staybrite buttons, REME collar badges, crown and triple chevron rank insignia for the rank of Staff
Sergeant and medal ribbons for Afghanistan Operational Service medal, United Nations Croatia medal, NATO Former
Yugoslavia medal, Golden Jubilee 2002 medal and Army Long Service medal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
British Army uniform, an olive green jacket with Alkit label "LT J WEBSTER 16183 19.2.62" having Gaunt of London Royal
Army Ordnance Corps staybrite buttons, SUO TELA TONATI collar badges, triple star (one missing to right shoulder) rank
insignia for the rank of Captain and medal ribbons for MBE, Defence medal, WWII war medal, Africa General Service medal
and General Service medal, also a pair of trousers 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
British Army uniform, an olive green jacket with H Edgard and Sons Ltd label "MES BDR LIMBU 668319 D COY" having black
crossed kukri buttons, single chevron rank insignia for the rank of Lance Corporal, black shoulder cord and medal ribbon for
NATO Former Yugoslavia medal, also a pair of trousers 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
British Army uniform, an olive green jacket with Bernard Weatherill Ltd label "2482 J BURNETT 16.2.43" having Gaunt and
Son of London Royal Artillery brass buttons, UBIQUE collar badges, epaulette rank insignia for the rank of Lieutenant, and
medal ribbons for 1939-45 Star, France and Germany Star, Defence medal, WWII war medal and Territorial Efficiency
medal, also a shirt
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
British Army uniform, an olive green jacket with Flights Ltd label "2/LT R MULLENS 15.12" having Firmin of London QUO
FATA VOCANT staybrite buttons, Northumberland Fusiliers shoulder title, epaulette rank insignia for the rank of Captain, red
shoulder cord and cloth tank sleeve patch
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
British Army uniform, an olive green jacket with Hashket and Partners label dated 1941? or 1961? having black horn and
star  buttons and triple chevron rank insignia for the rank of Sergeant
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
British Army uniform, a slate grey jacket having Gaunt and Sons of London staybrite buttons, QARANC (Queen Alexandra's
Royal Army Nursing Corps) collar badges, epaulette rank insignia for the rank of Lieutenant Colonel and medal ribbons for
Royal Red Cross medal, 1939-45 star, Africa star, France and Germany star, Defence medal, WWI war medal and General
Service medal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
British Army uniform, a slate grey jacket with Bernard Wetherill Ltd of London label having Gaunt and Sons of London
staybrite buttons, QARANC (Queen Alexandra's Royal Army Nursing Corps) collar badges, epaulette rank insignia for the
rank of Major and medal ribbon for the General Service medal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 369 
British Army uniform, a deep green jacket with Bernard Weatherill Ltd of London label having brass buttons, WRAC
Women's Royal Army Corps) collar badges, epaulette rank insignia for the rank of Lieutenant Captain and medal ribbons for
Defence medal and WWII war medal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 370 
British Army uniform, a khaki green jacket with Women's No2 dress Army label "Size 162/100/84" having Firmin of London
staybrite buttons, ERII collar badges, double chevron rank insignia for the rank of Corporal and medal ribbons for United
Nations Former Yugoslavia medal, General Service medal, NATO Kosovo medal and Golden Jubilee 2002 medal, also a skirt
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 371 
British Army uniform, a khaki green jacket having Firmin of London staybrite buttons, ERII collar badges, triple chevron rank
insignia for the rank of Sergeant and medal ribbons for General Service medal, Sierra Leone Operational Service medal,
Iraq medal, Golden Jubilee 2002 medal and Accumulated Campaign Service medal, also a skirt
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
British Army uniform, a light stone summer jacket having leather knot buttons, epaulette rank insignia for the rank of
Captain and medal ribbons for General Service medal, India General Service medal and WWII 1939-1945 star
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
British Army uniform, a light stone summer jacket having Gaunt and Sons of London Royal Artillery brass buttons, epaulette
rank insignia for the rank of Captain and medal ribbons for WWI was medal, Victory medal and General Service medal 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
British Army uniform, a light stone summer jacket having Firmin and Sons of London Royal Artillery brass buttons, epaulette
rank insignia for the rank of Major and medal ribbons for India medal 1895-1902 and Queen's South Africa medal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
British Army uniform, a light stone summer jacket having Daniels and Co of Woolwich Royal Artillery brass buttons,
epaulette rank insignia for the rank of Lieutenant Colonel and medal ribbons for WWI was medal, Victory medal and
General Service medal Queen's South Africa medal, King's South Africa medal, 1914-15 star, WWI war medal and Victory
medal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
British Army uniform, a light stone summer jacket having Gaunt and Sons of London Royal Engineers brass buttons,
epaulette rank insignia for the rank of Lieutenant Colonel and medal ribbons for 1914-15 star, WWI war medal, Victory
medal, India General Service medal etc. 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
British Army uniform, a light stone summer jacket having Royal Engineers brass buttons, RE shoulder titles and medal
ribbons for WWI war medal, Victory medal, India General Service medal, Coronation 1911 medal and Army Long Service
medal 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 378 
British Army uniform, a light stone summer jacket having with "J N AGNEW" label, leather knot buttons, epaulette rank
insignia for the rank of Major and medal ribbons for 1914-15 star, WWI war medal, Victory medal, Jubilee 1935 medal and
Coronation 1937 medal 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
British Army uniform, a khaki green greatcoat of long jacket having Gaunt and Sons of London crowned rose brass buttons
and epaulette rank insignia for the rank of Captain 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 380 
British Army uniform, a dark blue jacket having Dorsetshire Regiment brass buttons, epaulette rank insignia for the rank of
Captain and medal ribbon for WWI 1914-15 star 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
British Police uniform, a black jacket with S J Harris Ltd Northumbria Police label having Gaunt of Birmingham staybrite
buttons and 1726 shoulder numbers
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
Kenyan Police uniform, a light stone jacket having Firmin buttons, KENYA POLICE collar badges and epaulette insignia, also
a pair of trousers
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
Nigerian Police uniform, a light stone jacket having Firmin NP buttons, crossed baton epaulette insignia and medal ribbons
for General Service medal, Defence medal, WWII war medal, etc
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384 
Civil Defence Corps uniform, a dark blue jacket with Tynemouth breast badge, Warden shoulder titles, triple chevron rank
insignia, First Aid lower sleeve badge, five-point star lower sleeve badge and medal ribbon for Civil Defence Long Service
medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
Civil Defence Corps uniform, a dark blue jacket with Hampshire breast badge, CONTROLLER OPERATIONS shoulder titles,
First Aid lower sleeve badge and medal ribbons for WWII Defence medal and Civil Defence Long Service medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
Civil Defence Corps uniform, a dark blue jacket with Midlothian breast badge, HEADQUARTERS SIGNAL shoulder titles, lion
rampant in shield sleeve patches, five-point star lower sleeve badge and medal ribbons for Italy star, Defence medal and
WWII war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
British Royal Navy uniform, a black jacket having RN AUXILIARY SERVICE cloth shoulder patches, RNXS breast badge,
epaulette rank insignia for the rank of Lieutenant Commander and medal ribbons for Royal Naval Long Service and Good
Conduct medal, 1939-45 star, Atlantic star, Africa star, WWII war medal, Coronation 1953 medal etc.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 388 
British Royal Navy uniform, a black jacket having RN AUXILIARY SERVICE cloth shoulder patches, RNXS breast badge,
crown cloth shoulder patch and "A" cloth patches and medal ribbons for 1939-45 star, Atlantic star, Africa star, Pacific star
and WWII war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Moseley and Pounsford Ltd of Portsmouth label having Firmin of London
naval brass buttons and cuff braid for the rank of sub lieutenant with R in the curl for Reserves 
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 390 
British Royal Navy uniform, a black jacket having black plastic naval buttons, blue needlework "SA" in six pointed star sleeve
patch and blue needlework double chevron and fouled anchor sleeve patch 
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Ambassador label "CATHMOIR" having Firmin of London naval staybrite
buttons and cuff braid for the rank of sub lieutenant and a pair of trousers
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Jack Blair label "Size 36RA" having Gaunt of Birmingham naval staybrite 
buttons and medal ribbons for General Service medal, NATO Former Yugoslavia medal and Royal Naval Long Service medal 
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Gieves Limited of London label "NCR SINNOTT RN PORTSMOUTH 7765
2.7.66 336KOO CC 50R" having Gieves of London plates brass naval buttons, cuff braid for the rank of lieutenant and
medal ribbons for Korea medal, United Nations Korea medal and Royal Naval Long Service medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Goode's (Portsmouth) Ltd label "MR WOYKA RNVR 25th JUNE 1956? or
1986?" having Stephen Simpson Preston naval brass buttons, cuff braid for the rank of lieutenant with R in the curl for
Reserves and medal ribbon for Naval General Service medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Bernard Uniforms (Holdings) Ltd label "Size 42.5REG" having Gaunt of
Birmingham naval staybrite buttons, bullion wire torpedo patches and medal ribbons for General Service medal, South
Atlantic medal and Royal Naval Long Service medal, also a pair of trousers 
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Bernard Uniforms Ltd label having Gaunt of Birmingham naval staybrite
buttons and medal ribbons for General Service medal, South Atlantic medal and Royal Naval Long Service medal 
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 397 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Moseley and Pounsford Ltd of Portsmouth label "R T CLARKE 14-2-59 1647"
having Firmin of London naval brass buttons, cuff braid for the rank of Commander and medal ribbons for Korea medal,
United Nations Korea medal and General Service medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Moss Bros label "SANDFORD" having London Badge and Button naval brass
buttons, cuff braid for the rank of sub lieutenant and medal ribbon for the Gulf medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
British Royal Navy uniform, a black jacket with C H Bernard and Sons label "J SCOTT SEPTEMBER 1959" having RFA naval
brass buttons and cuff braid for the rank of Captain and medal ribbon for Naval General Service medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
British Royal Navy uniform, a black jacket having Firmin of London naval RNV brass buttons, cuff braid for the rank of
Lieutenant Commander and medal ribbons for Mercantile Marine medal, WWI Victory medal and WWII Defence medal, also
a pair of trousers
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 401 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Hepworth's of Leeds and London label having Buttons Ltd naval brass
buttons, bullion wire crowned crossed anchors sleeve patch, bullion wire crowned triple bladed propeller sleeve patch and
medal ribbons for 1939-45 star, Atlantic star and Africa star, also a pair of trousers 
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Malaya Tailor Co of Singapore label having Kenning of London naval brass
buttons, cuff braid for the rank of Lieutenant, bullion wire cuff wings badge and medal ribbon for General Service medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Baker and Co of Portsmouth label "G W NICHOLLS 12-8-55 553" having
Firmin of London naval brass buttons, cuff braid for the rank of Lieutenant Commander and medal ribbon for 1939-45 star,
Atlantic star, Africa star, Pacific star, Defence medal and WWII was medal, also a pair of trousers
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Walters of Oxford label "J C DUNLON 1278" having Gaunt and Son of
London naval brass buttons, cuff braid for the rank of Lieutenant and medal ribbon for WWII 1939-45 star
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Gieves of London label "J A SCOTT 1953" having Gaunt of London naval
brass buttons, cuff braid for the rank of Lieutenant Commander with R in the curl for Reserves and medal ribbons for Royal
Naval Volunteer Decoration and Cadet Forces medal, also a pair of trousers
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 406 
British Royal Navy uniform, a black dress jacket with Wilkinson and Co of Southsea label having Firmin of London naval
brass buttons, bullion wire cuff braid for the rank of Lieutenant Commander and medal ribbons for WWII 1939-45 star,
Burma Star, Defence medal and war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 407 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Gieves Ltd label  having naval brass buttons, bullion wire cuff braid for the
rank of Lieutenant (wavy so Reserves) and medal ribbons for WWII 1939-45 star, Atlantic star, Africa star, Italy star,
Burma star and WWII war medal, also a pair of trousers
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Chas C Whitelock of Leeds label having Gaunt and Son of London naval
brass buttons, bullion wire cuff braid for the rank of Sub-Lieutenant (wavy so reserves) and medal ribbons for WWII
1939-45 star, Atlantic star and WWII war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
British Royal Navy uniform, a black jacket having Gaunt and Son of London naval brass buttons, red cross needlework collar
badges and medal ribbons for Defence medal, WWII war medal and Royal Naval Long Service medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Stovel and Mason of London label "LT CDK R G PENNEL RN 27.5.46" having
Gaunt and Son of London naval brass buttons, cuff braid for the rank of Lieutenant Commander and medal ribbons for
Royal Naval Long Service medal, 1939-45 star, Atlantic star, Africa star, Italy star, Defence medal and WWII war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 411 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Gieves of London label "13603 15-5-56" having Gieves Ltd naval brass
buttons, bullion wire cuff braid for the rank of Commander and medal ribbons for WWII 1939-45 star, Atlantic Star and
WWII war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 412 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Moseley and Pounsford of Portsmouth label "AAC OUVRY" having Firmin of
London naval brass buttons, bullion wire cuff braid for the rank of Commander and medal ribbons for Royal Naval Long
Service medal, WWII 1939-45 star, Atlantic Star, Defence medal and WWII war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Baker and Co of Portsmouth label "F BENOY RN" having naval brass buttons,
bullion wire cuff braid for the rank of Lieutenant Commander and medal ribbons for Royal Naval Long Service medal, WWII
1939-45 star, Atlantic Star, Italy star and WWII war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
British Royal Navy uniform, a black jacket having Gieves Ltd naval brass buttons, bullion wire crossed anchors and crown
sleeve patches and medal ribbons for Naval General Service medal, WWII 1939-45 star, Africa star, Burma star and WWII
war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 415 
British Royal Navy uniform, a black jacket having Buttons Ltd of Birmingham naval brass buttons, bullion wire crossed
torpedo collar badges and medal ribbons for Naval General Service medal, WWII 1939-45 star, Atlantic Star, Africa star,
Defence medal, WWII war medal and Royal Naval Long Service and Good Conduct medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Baker and Co of Portsmouth label "3 WATSON 9.2.53 9011", having Firmin
of London naval brass buttons, bullion wire cuff braid for the rank of Sub-Lieutenant and medal ribbons for WWII 1939-45
star, Atlantic Star, Africa star, Burma star, Defence medal and WWII war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Gieves Ltd label "5/5/46 40/13532 F D BROWN" having Weldon of London
naval brass buttons, bullion wire cuff braid for the rank of Commander and medal ribbons for WWII 1939-45 star, Atlantic
Star, Africa star, Burma star and WWII war medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Austin Reed of Regent Street label "N WEST 067133 27.4.45" having Firmin
of London naval brass buttons, bullion wire cuff braid for the rank of Sub-Lieutenant and medal ribbons for WWII 1939-45
star, Africa star, Italy star, France and Germany star, WWII war medal, Coronation 1937 medal and Royal Naval Long
Service and Good Conduct medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
British Royal Navy uniform, a black dress jacket having S W Silver and Co of London naval brass buttons and bullion wire
cuff braid for the rank of Commander, also a waistcoat
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Calleja of Malta label having Kenning of London naval brass buttons and
bullion wire cuff braid for the rank of Commander
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
British Royal Navy uniform, a black jacket having Firmin of London naval brass buttons and bullion wire cuff braid for the
rank of Commander
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
British Royal Navy uniform, a black jacket having Buttons Ltd of Birmingham naval brass buttons, bullion wire cuff braid for
the rank of Lieutenant and medal ribbon for WWI 1914-15 star
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
British Royal Navy uniform, a black jacket with C H Bernard and Sons of Harwich label "SWEATMAN" having Firmin of
London naval brass buttons, WOMEN'S ROYAL NAVAL RESERVE shoulder title, W (Writer) needlework collar badges and
medal ribbon for Royal Naval Reserve Long Service and Good Conduct medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 424 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Hector Powe of Regent Street label having brass naval buttons, blue cuff
braid for the rank of Lieutenant Commander with R in curl (reserves) and medal ribbon for Jubilee 1977 medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 425 
British Royal Navy uniform, a black dress jacket with tails having Gieve Matthew and Seagrove Ltd naval brass buttons and
bullion wire cuff braid for the rank of Lieutenant, also a white waistcoat piece 
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
British Royal Navy uniform, a black jacket with Conway Williams of London label "CAPT R G LACKAY 5/3/47 9677" having
naval brass buttons, bullion wire cuff braid for the rank of Captain and medal ribbons for WWI war medal, Victory medal,
WWII 1939-45 star, Atlantic Star, Africa Star, Italy Star, WWII war medal etc. 
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
British Royal Navy uniform, three white shirts, each with epaulette rank for the rank of Captain
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
British Royal Navy uniform, a light stone jacket with RE City Ltd label having Gieves Ltd naval brass buttons, epaulette rank
insignia for the rank of Captain and medal ribbons for WWII 1939-45 star, Pacific Star, WWII war medal and Naval General
Service medal
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
British Royal Navy uniform, a blue cotton shirt "Man's Working Dress" with ROYAL NAVY epaulette slides and MW (Mine
Warfare) needlework sleeve patch
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
George Philip and Sons Ltd, Dunkirk to Berlin June 1940 to July 1945: Journeys Taken by The Rt. Honble. Winston S
Churchill OM CH FRS MP Prime Minister of Great Britain, In Defence of the British Commonwealth and Empire, map print
published by The London Geographical Institute, frame size 99cm x 124cm
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 431 
The Diamond Jubilee Procession June 22nd 1897 framed coloured print, frame size 81cm x 115cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 432 
TERENCE TENISON CUNEO CVO OBE RGI FGRA (1907-1996), "Intreat me not to leave thee, whither thou goest, I will go
and where thou lodgest, I will lodge, The people shall be my people and thy God my God", oak framed print, frame size
87cm x 105cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
BARRIE A F CLARK, Vickers Supermarine Spitfire Mk V B of 243 Squadron, print, published by Venture Prints 1978, frame
size 61cm x 110cm 
Estimate: 15 - 25
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 434 
BARRIE A F CLARK, Mustang Mk IV KM118, print, frame size 59cm x 108cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 435 
RICHARD SIMKIN (1850–1926), An Indian Field Column On The March (1891), print, frame size 78cm x 151cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
GERALD COULSON, The Bristol Bulldog, print published by Frost and Reed Ltd (1967), frame size 77cm x 94cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
GERALD COULSON, The Bristol Bulldog, print of a biplane in 1970s frame, frame size 70cm x 85cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
LEONARD PEARMAN, Enemy Coast Below RAF Mosquito Mk IV, pencil signed by the artist and also Air Vice Marshall
Bennett, limited edition of 500, published by Royle Publications Limited (1981), frame size 76cm x 106cm, with a framed
certificate of authenticity number 477 of 500
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
JOHN YOUNG (1930-2015), Bomber in the skies over a Dutch landscape, pencil singed limited edition print, 229/950, frame
size 70cm x 92cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 440 
COMMANDER REX PHILLIPS RN, The Invasion Begins, pencil signed limited edition print 468/1944, frame size 68cm x 93cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 441 
LESLIE WILCOX, The Spithead Fleet Review, silver jubilee commemorative limited edition print, printed by Curwen Press,
frame size 68cm x 88cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
HENRY JAMYN BROOKS (1865-1925), The Reception of the Chairmen and Convenors of the County Councils of Great
Britain by Her Majesty The Queen at Buckingham Palace on June 23rd 1897, pencil signed print, published by Cadbury
Jones and Co, size 72cm x 115cm 

Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
ROBERT TAYLOR, 'Corporate Action', a colour print of a Chinook helicopter, frame size 54cm x 74cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 444 
ARMIN HOROVITZ, Portrait of Major L Fletcher, signed and dated 1942 pastel sketch, frame size 79cm x 60cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
A framed display of British decorations and medal ribbons from Victoria Cross to United Nations Korea medal, frame size
68cm x 79cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 446 
WILLIAM HATHERALL (1855-1928), Lord Kitchener's Home Coming (1902), print, frame size 70cm x 95cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 447 
JOSEPH GRAY, The 6th Camerons at Loos, pencil singed print, published by Andrew Paterson of Inverness (1920), frame
size 66cm x 95cm 
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
POLLARD, The Signing of The Armistice, coloured print, 59cm x 79cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 449 
KEN HOWARD, The Royal Scots Dragoon Guards (1975), coloured print, frame size 56cm x 64cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
TERENCE TENISON CUNEO CVO OBE RGI FGRA (1907-1996), Presentation of Colours to the 1st, 2nd and 3rd Battalions,
The Parachute Regiment by His Majesty King George VI, Aldershot 19th July 1950, oak framed print, frame size 55cm x 78cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 451 
Early 20th Century School, HMT USWORTH, unsigned watercolour, frame size 53cm x 76cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
KMR, Portrait of a sailor, singed and dated '71 pastel drawing, frame size 64cm x 53cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 453 
19th century photograph of B Company Morpeth 1st Volunteer Battalion, Winners of Havelock Allan Challenge Cup, 1894,
1896 and finalists 1897, frame size 57cm x 70cm 
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
E WILSON, Avro Lancaster bomber, signed oil painting, frame size 49cm x 68cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 455 
COTHANI, portrait of a naval lance corporal, signed oil painting, 76cm x 56cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 456 
Cambridge University Air Squadron 1934 framed photograph trio, frame size 39cm x 76cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
BERNARD GRIBBLE, The Attack on Zeebrugge and Ostend April 23rd 1918, framed print, frame size 54cm x 73cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 458 
Royal Air Force Upwood May 1949 group photographic print by T H Everitt and Son of Peckham, frame size 40cm x 90cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 459 
32 Training Depot Station, Royal Air Force Montrose February 1919 photographic print, photo by Panmure Ltd, frame size
24cm x 111cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 460 
D Company, 98th Lincoln and Welland Overseas Battalion CEF Niagara Camp 1916 group photographic print, photo by P
Figary, frame size 27cm x 124cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 461 
HMS Devonshire Winners of the 8-inch Gunnery Efficiency Shield 1937-38 Y Turret group photographic print, phot by R Ellis
of Malta, frame size 38cm x 47cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
HMS Devonshire, framed display of twelve photographs from the period 1937-38, all groups including football team, deck
hockey team, fencing, teams before their trophies etc., frame size 38cm x 52cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 463 
PHILLIP WEST, Calling Starlight, pencil signed limited edition print of a de Havilland Mosquito, number 294 of 500, also
signed by John Cunningham, frame size 56cm x 72cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 464 
JIM DAVIS, Winged Victory, Bomber Command print, frame size 56cm x 85cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 465 
ROBIN MILLER, army desert scene, Churchill visiting troops with General Auchinleck, signed and dated 2011 oil on canvas,
frame size 71cm x 91cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 466 
20th Century School, Flying Officer John Charles Malcolm Wilkinson parachuting onto Christmas Island 3rd December 1956
to save the mother of a still born child who had suffered severe haemorrhaging, oil on canvas, frame size 102cm x 72cm,
with additional framed printed London Gazette article, (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 467 
The Officers 2nd The Queen's Own Cameron Highlanders Aldershot 1922 group photographic print by Jeffrey C Couche of
Cork, frame size 38cm x 48cm 
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 468 
Officers of 10th Gordon Highlanders group photographic print by Dennis Moss of Cirencester, frame size 28cm x 51cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 469 
No. 1 Supplementary Class group photographic print, frame size 40cm x 49cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 470 
D Company No. 2 School of Instruction June and July 1918 group photographic print by Walter Millis, frame size 32cm x
42cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 471 
Three framed military group photographic prints, (3)
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 472 
WILLIAM KELLY, portrait of General Montgomery, signed and dated 1944 watercolour, frame size 48cm x 40cm
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 473 
ROBIN MILLER, HMS Cyclops 7th Submarine Flotilla, signed oil painting, 40cm x 50cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
25.2% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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